et sar Arm. XA'XIII, vol. 38, I. 10'. Les deux portent la leçon fautive Tociato,

mais ils ont ensuite QuUinm, pOur Quirinus, que Muratori a édité Quintua.

W
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en face de celui-ci « verloreu ». De fait, nous n'avons pas

réussi jusqu'à ce jour à retrouver la lettre écrite par Philippe

de Toucy, mais il en existe une copie dans le registre ]'at. 62,

exécuté en 1356 pour l'usage de la Curie, et contenant un

choix de lettres pro negotiis Tartaroru)ti{\), f. cxxxviij :

Nos Philippus de Tociaco baiulus Imperii Romani et Nos Egidiiis Qui-

rinus de mandato preclarissimi domiui nostri tune Venetorum potestas

.

in Constantinopoli et despota Imperii Romani eiusdemque Imperii quarte
j

partis et dimidie vice sui dominator Notum facimus universis présentes

literas inspecturis, quod ad preces et instanciam lllustris Imperatricis

Constautinopolitane et nostras. atque baronum omnium urliis Coiistanti-

nopolis et consiliariorum nostrorum, ac insuper vicecomitum iiniversita-

tum, que sunt in prefata urbe, necnon etiam de concilio expresso prela-

torum omnium, qui tune temporis in civitate aderant, videlicet.. vicarii

venerabilis palris ac domini X(icolai) patriarclie capitulique Constantinopo-

litanorum, et domini. . Arcliiepiscopi Eraclensis, domini. . Episcopi Saliprien-

sis, universitatisqueeoclesiarum Constantiuopolitanaruui, ac etiam quam-
plurimum religiosorum, frater Dominicus yspanus de ordine fratrum

minorum, a sanctissimo pâtre domino papa in parte orientis trausmis-

sus pro négocie fidei et ecclesie sacrosancte, remansit in urbe Constanti-

nopoli, eo quod nobis omnibusque prefatis probabiliter videbatur recessus

suus a prefata civitate tune temporis periculosus atquc dampnosus, mora
vero neccessaria et fructuosa, et ad honorem sacrosancte Romane Eclesie

et sîdutem predicte civitatis, cum Vatatius inimicus Dei et Ecclesie Romane
guerram nobis indicens iniustam, totique Imperio Constantinopolitano

cominaretur graviter obsidionem urbi sepe fatemagno apparatu coUecto ac

eiusdem devastationein totis nisibus moliretur. Ne itaque quod ad honorem
fidei et ecclesie ac necessitatem Civitatis Constantinopolitane et predicto-

rum omnium concilio factum est, dicti fratris negligentie seu iuobedtentie

ascribatur, présentes literas sigillis nostris et dictorum vicarii capituli

Arcliiepiscopi Episcopi universitatis et Abbatum sancti Stephani et Ruffi-

niani ordinis Cisterciensis, et Abbatis Almafatanorurn, et preceptorum